金 kiburokk

日 時  平成２３年７月７日（木）午前１０時から午前１１時

場 所  インテックス大阪 ６号館２階 会議室Ｆ

      大阪市住之江区南港北１－５－１０２

主 催  近畿各労働局・ハローワーク

内 容  「留学生の現状と採用時及び活用にあたっての留意点について」

 大阪労働局職業安定部職業対策課

      「改正入国管理法及び在留資格変更手続き等について」

                       法務省大阪入国管理局

定 員  １００名（定員になり次第、締め切らせていただきます）

申込方法 参加を希望される方は、下記の「参加申込書 兼 参加票」にご記入の上、ＦＡＸで送付

してください。また、セミナー当日にもお持ち下さい。

申込み先 大阪労働局職業安定部職業対策課あて FAX：０ ６ －４ ７ ９ ０ －６ ３ １ ５

事業所名

所 在 地

ＴＥＬ        （    ）

出席者氏名

T  E  L

参加申込書 兼 参加票

高い日本語能力と専門知識に加え、多彩な感性や思考をもつ留学生を活用してみませんか。

 外国人留学生の多くは、日本企業への就職を希望されており、日々、企業説明会や面接会に参加する等、積

極的な就職活動を行っています。

また、企業においても、留学生のもつ語学力や技術力等の専門能力を活用することで、グローバルな事業展

開の可能性が広がるとともに、企業の活性化にも繋がる等、留学生採用を継続している企業が増えています。

TEL：０６－４７９０－６３１０

※「近畿ブロック大卒等就職フェア２０１１」参加事業所様を対象にご案内しております。

※「参加申込書 兼 参加票」にご記入いただいた個人情報については、セミナー申し込み等に関する連絡目的以外には使用いたしません。

下記のアンケートにご協力をお願いします。

Ｑ 過去に留学生を採用したことがありますか？

     （ は い ・ いいえ ）

応募番号（労働局記載欄）